Donné à Rome, près de Saint-Pierre, le 1<sup>er</sup> août 1909, de Notre Pontificat la sixième année.

PIE X, PAPE.

[Rome, 8 nov. 1909.]

# LITTERÆ APOSTOLICÆ

---

*Concessio tituli et privilegiorum archisodalitatum Confraternitati Virginis de Sion pro Judæorum conversione impetranda in ecclesia « Ecce Homo » constitutæ, cum facultate aggregandi ubique terrarum.*

---

PIUS PP. X

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Sodalitium cui vulgo titulus est « Associatio precum pro Judæorum conversione impetranda » paucis abhinc annis Parisiis inchoatum et ab archiepiscopo Parisiensi probatum, tanta, favente Deo, brevi incrementa suscepit, ut per fere totam Galliam diffusum, mox in universum catholicum terrarum orbem feliciter propagatum reperiatur. Indulgentiis a Sede Apostolica ditatum, nunc circiter centum millibus sodalibus constat, illudque moderantur religiosi viri qui sacerdotes Nostræ Dominæ de Sion appellantur. Jam vero cum iidem sacerdotes, suffragantibus Patriarcha Hierosolymitano, et archiepiscopis Parisiensi, Vien-

---

*Concession de faveurs à l'Association de Notre-Dame de Sion pour la conversion des Juifs.*

---

PIE X, PAPE

*Pour perpétuelle mémoire.*

L'association connue sous le nom d' « Association de prières pour obtenir la conversion des Juifs », fondée à Paris, il y a quelques années, et approuvée par l'archevêque de Paris, a pris, avec l'aide de Dieu, de si rapides accroissements, que, répandue dans presque toute la France, elle s'est bientôt propagée dans tout l'univers catholique. Enrichie d'indulgences par le Siège apostolique, elle compte actuellement plus de cent mille associés; elle est placée sous la direction des religieux appelés « Prêtres de Notre-Dame de Sion ». Or, ces prêtres, avec le bienveillant appui du patriarche de Jérusalem et des archevêques de Paris, de Vienne, de Westminster et de Carthage,

nensi, Westmonasteriensi, atque Carthaginensi, Nos enixis precibus flagitaverint ut tam frugifero sodalitie centrum constituere, illudque Archisodalitatis titulo ac privilegio augere de apostolica benignitate velimus, Nos, quibus nihil antiquius est, quam ut communionem precum veram Jesu Christi fidem deerrantes amplectantur, votis his piis annuendum quantum in Domino possumus existimavimus.

Quare de apostolicæ Nostræ potestatis plenitudine, præsentium vi, huic Sodalitie sive Societati, centrum constituimus, in ecclesia ad arcum *Ecce Homo* ubi a Hierosolymitano Patriarcha die xvii aprilis mensis anno MCMVIII, feria nempe sexta in Parasceve, erecta fuit Confraternitas titulo *Nostræ Dominæ de Sion* ejusque statuta probata fuerunt. Illam autem Confraternitatem pro Judæorum conversione impetranda constitutam, apostolica similiter auctoritate, tenore præsentium, ad Archisodalitatis titulum et gradum, perpetuum in modum evehimus, omnibus ei juribus et privilegiis additis quæ ad Archisodalitia de more pertinent. Propterea concedimus Moderatori atque officialibus præsentibus et futuris Societatis hujus sic per Nos ad archisodalitii dignitatem evectæ, ut ipsi in posterum, servatis forma Constitutionis Clementis PP. VIII prædecessoris Nostri rec. mem. aliisque aposto-

Nous ayant instamment prié de vouloir bien assigner un centre à une association si féconde, et l'enrichir, par un effet de Notre bienveillance apostolique, du titre et des privilèges d'archiconfrérie, Nous, qui n'avons rien plus à cœur que de voir, par la communion de prières, les égarés embrasser la vraie foi de Jésus-Christ, Nous avons cru devoir accéder à ce désir autant que Nous le pouvons dans le Seigneur.

C'est pourquoi, par la plénitude de Notre pouvoir apostolique, en vertu des présentes, Nous établissons le centre de cette Association ou Société dans l'église de l'arc de l'*Ecce Homo*, où déjà le patriarche de Jérusalem a érigé, le 17 avril 1908, jour du Vendredi-Saint, la confrérie sous le titre de Notre-Dame de Sion et en a approuvé les statuts. Cette même confrérie, instituée en vue d'obtenir la conversion des Juifs, Nous l'élevons à perpétuité, de par l'autorité apostolique, en vertu des présentes, au titre et au rang d'archiconfrérie, lui accordant tous les droits et privilèges qui appartiennent, suivant l'usage, aux archiconfréries. C'est pourquoi Nous accordons aux directeurs et membres en charge, présents et à venir, de cette association ainsi élevée par Nous à la dignité d'archiconfrérie, de pouvoir désormais agréger légitimement à cette archiconfrérie toutes et chacune des associations de même nom et de même but existant en tout lieu, en

licis ordinationibus desuper editis, omnes et singulas ejusdem nominis atque instituti Societates ubique terrarum existentes, eidem Archisodalitio legitime aggregare queant; utque illis singulas et universas indulgentias, relaxationes ipsi Archiconfraternitati a Sede Apostolica concessas et aliis communicabiles, communicare licite similiter valeant.

Decernentes præsentés Litteras firmas, validas et efficaces existeré et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare poterit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios et delegatos judicari et definiri debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariæ apostolicæ regula de jure quæsito non tollendo, aliis Constitutionibus et Ordinationibus apostolicis ceterisque, speciali licet atque individua mentione et derogatione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romæ, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxiv augusti MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo.